
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
, Kościuszki 14ul. Tadeusza Kościuszki ZARZĄDZENIE NR R0.0050.1.2025 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 03 stycznia 2025 r.

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji 
zaplanowanych w uchwale budżetowej Gminy Dąbrówka na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr IX.61.2024 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówka na 2025 
rok, Wójt Gminy Dąbrówka zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się oraz przekazuje informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na 2025 rok 
dla poszczególnych jednostek organizacyjnych:

1. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Cypriana Kamila Norwida w Dąbrówce -  zgodnie z 
załącznikami Nr 1 i la .

2. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce -  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 
2a.

3. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie -  zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 3a.

4. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach -  zgodnie z 
załącznikiem nr 4 i 4a.

5. Przedszkola Samorządowego "Pod Wesołym Ekoludkiem" w Dręszewie -  zgodnie z 
załącznikiem nr 5 i 5a.

6. Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce -  zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.
7. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce -  zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a.
8. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce -  zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 2. Ustala się oraz przekazuje informację o ostatecznych kwotach dotacji na 2025 rok dla 
poszczególnych instytucji kultury:

1. Gminego Centrum Kultury w Dąbrówce -  zgodnie z załącznikiem nr 9
2. Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce -  zgodnie z załącznikiem nr 10

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. /

Zenon
z>



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Cypriana Kamila Norwida w Dąbrówce - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
801

. ! ■

Oświata i wychowanie 209 200,00
80101 Szkoły podstawowe 29 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 180 100,00
0830 Wpływy z usług 180 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Razem: 209 200,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Cypriana Kamila Norwida w Dąbrówce - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

801 Oświata i wychowanie 7 678 333,00
80101 Szkoły podstawowe 6 381 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 794 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00
4260 Zakup energii 320 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
4430 Różne opłaty i składki 10 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 489 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 292 000,00

80107 Świetlice szkolne 231 033,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 835,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 418,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 080,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 411 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 180 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

620 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 900,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 22 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
801 Oświata i wychowanie 100 100,00

80101 Szkoły podstawowe 1 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 99 000,00
0830 Wpływy z usług 99 000,00

Razem: 100 100,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

801 Oświata i wychowanie 4 360 850,00
80101 Szkoły podstawowe 3 225 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00
4260 Zakup energii 120 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 732 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 700,00

80107 Świetlice szkolne 208 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 850,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
4220 Zakup środków żywności 99 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 850,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

285 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 4 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00

Razem: 4 364 850,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
801 Oświata i wychowanie 172 200,00

80101 Szkoły podstawowe 15 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00
0830 Wpływy z usług 150 000,00

Razem: 172 200,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
801 Oświata i wychowanie 5 100 800,00

80101 Szkoły podstawowe 3 225 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 4 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 459 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 531 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 100,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 800,00

80107 Świetlice szkolne 151 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 900,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 319 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00
4220 Zakup środków żywności 150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

27 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

824 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 800,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 4 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 800,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
801 .' : ' V' ;' Oświata i wychowanie 176 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00
0830 Wpływy z usług 160 000,00

Razem: 176 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr4a
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

801 Oświata i wychowanie 4 269 950,00
80101 Szkoły podstawowe 3 042 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 155 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
4430 Różne opłaty i składki 4 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 571 400,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 125 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 316 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00

80107 Świetlice szkolne 104 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 100,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 336 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4220 Zakup środków żywności 160 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

181 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

270 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 600,00

854 : • 1 ■ Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Przedszkole Samorządowe "Pod Wesołym Ekoludkiem" w Dręszewie - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
801 • Oświata i wychowanie 212 000,00

80104 Przedszkola 212 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 50 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

155 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Razem: 212 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5a
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Przedszkole Samorządowe "Pod Wesołym Ekoludkiem" w Dręszewie - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
801 Oświata i wychowanie 2 526 500,00

80104 Przedszkola 2 427 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00
4220 Zakup środków żywności 155 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 62 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

90 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy / 3 700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00

/Razem: 2 526 500,00

/%ÓJT
in n Z a d ró ż n y

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
750 Administracja publiczna 330,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 330,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
750 • > ■ ' • • • Administracja publiczna 885 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 885 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00
801 Oświata i wychowanie 968 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 968 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 702 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym / 3 000,00
3240 Stypendia dla uczniów / 3 000,00

1 857 000,00

jftÓ JT

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce - Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 139 100,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 982 000,00
0830 Wpływy z usług 970 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 157 100,00
0830 Wpływy z usług 1 155 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 281 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 281 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 80 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7a
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 198 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 444 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00
4260 Zakup energii 252 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 754 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
4260 Zakup energii 367 500,00
4270 Zakup usług remontowych 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 283 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00
600 Transport i łączność 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4260 Zakup energii 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 031 300,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 987 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 417 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 8 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Razem: 3 449 300,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrówce - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
852 Pomoc społeczna 2 281 865,00

85202 Domy pomocy społecznej 391 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 391 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00
85216 Zasiłki stałe 321 000,00

3110 Świadczenia społeczne 321 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 064 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 204,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 075,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 070,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 550,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 914,00
3110 Świadczenia społeczne 28 914,00

85295 Pozostała działalność 367 752,00
3110 Świadczenia społeczne 173 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 392,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00
85395 Pozostała działalność 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



"■' 855’ ■ Rodzina 4 297 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 071 015,00

3110 Świadczenia społeczne 3 333 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 590,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 870,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 427,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 613,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00

85504 Wspieranie rodziny 34 572,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 572,00

85508 Rodziny zastępcze 89 800,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

89 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob^ 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów /

102 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 102 000,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Gminę Centrum Kultury w Dąbrówce - Dotacja

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 000 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce - Dotacja

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 400,00

92116 Biblioteki 555 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 555 400,00

BeSTia Strona 1 z 1


